GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 02/2024 – AGRESE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E O DIRETOR-

PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO ESTADO -

AGRESE, no uso das atribuições legais e regulamentares, em conformidade com as

normas constitucionais e demais disposições legais atinentes à matéria, de acordo com o

que consta no subitem 12.1 do Edital nº 02/2024, publicado no Diário Oficial nº 29.416, de

07 de junho de 2024, HOMOLOGA o Resultado Final do Concurso Público, para

provimento dos cargos efetivos de Analista de Regulação e Analista Administrativo

Financeiro pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Agência Reguladora de

Serviços Públicos do Estado do Sergipe - AGRESE, para que se produzam os devidos

efeitos legais, a partir de sua publicação.

Aracaju, 14 de fevereiro de 2025.

LUCIVANDA NUNES RODRIGUES

Secretária de Estado da Administração

LUIZ HAMILTON SANTANA DE OLIVEIRA
Diretor-Presidente da AGRESE

Termo de Homologação publicado no DOE de 17 de fevereiro de 2025.